
  
 

 
 

 
 

Obiettivo E1 : “Realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione 
permanente dei docenti attraverso l'arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la 
ricerca didattica degli istituti”  

 
Codice progetto: E-1 –FESR - 2014-933 

Titolo progetto: 
 Lotto1:“ELABORARE  LA DIDATTICA TRAMITE DOTAZIONI TECNOLOGICHE ALL’AVANGUARDIA”  

CIG : XD40E34259 
 Lotto 2: “CREARE UNO SPAZIO PER LA DIDAT(TIC)A”  

CIG : XAC0E3425A  
 

 
Prot  n° 2305/B.32 FESR                                                    Altamura,    30 LUGLIO 2014 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione fornitura, posa in opera, installazione e collaudo di apparecchiature multimediali 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il bando Programma Operativo Nazionale “Ambienti per l’Apprendimento” FESR 
2007- 2013 - 2007IT161PO004 Asse II – “Qualità degli ambienti scolastici” – Obiettivo 
Operativo E “Potenziare gli ambienti per l’autoformazione e la formazione degli insegnanti 
e del personale della scuola”- Obiettivo Specifico E.1 “Realizzazione di ambienti dedicati 
per facilitare e promuovere la formazione permanente dei docenti attraverso l’arricchimento 
delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca didattica degli istituti” Avviso 
Prot. AOODGAI/1858 del 28/02/2014 ed i relativi allegati; 

 VISTA la nota di autorizzazione MIUR prot. AOODGAI 4266 del 20/05/2014 – Ufficio IV 
– Programmazione e gestione dei Fondi strutturali europei; 

 VISTA la nota dell’U.S.R. per la Puglia ufficio III prot. AOODRPU/5822 del 29/05/2014 di 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa sull’avviso prot. AOODGAI 1858 del 
28/02/2014; 

 VISTO il regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione che stabilisce modalità di      
applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio recante disposizioni generali 
sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo ; 

 VISTO il regolamento (CE) n. 1080/2006 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo 
al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 

 VISTO il D.I. n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

2° CIRCOLO DIDATTICO 
“GARIBALDI” 
Via Ofanto,21 

Telefax.080/314.20.66 
e-mail : BAEE04500B@istruzione.it 

SITO WEB: www.garibaldialtamura.gov.it 
 



 VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e successive modificazioni (codice dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture); 

 VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2007/2013 edizione 2009; 

 VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio dei fondi FESR, prot. n. 1892/b.32  del 
10/06/2014;  

 VISTO il bando di gara prot. N. 2174 dell’8 luglio 2014 con cui si stabilivano, in via 
preliminare, la procedura di selezione per l’individuazione della Ditta aggiudicatrice, gli 
elementi di valutazione delle offerte, i criteri e i parametri di riferimento e l’ordine delle 
priorità; 

 VISTO l’espletamento delle procedure di gara operate e verbalizzate dalla Commissione in data 29 
luglio 2014; 

 RITENUTO che l’offerta presentata è stata giudicata congrua dalla Commissione e che tale ditta sia 
nelle condizioni di provvedere alla fornitura delle attrezzature richieste alle migliori condizioni di 
mercato e nel modo più conveniente per l’istituzione stessa; 

 
 

DISPONE 
 

- L’aggiudicazione della gara in oggetto alla Ditta COMPUTER WORLD  Via Carpentino 58/C  - 
70022  Altamura, Partita IVA  n.  05393550727 secondo i termini e le modalità già descritte nella 
lettera invito; 

- Che alla ditta COMPUTER WORLD venga notificata l’aggiudicazione e invitata a presentarsi, nella 
figura del suo Legale Rappresentante, il giorno 25  agosto 2014 alle ore 12.00 per la stipula e firma 
del contratto per la fornitura in oggetto. 

La presente determina è resa pubblica mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sito web dell’Istituto, 
www.garibaldialtamura.gov.it. 
 
 
 

 


